%

SBP

CIEDAD BIBLICA PERLANA

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA - LIMA

DATOS DEL CLIENTE

RUC ]
DENOMINACION
DIRECCION
CANT. UM
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU
5 NIU

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Lima - Lima - PerG

CcOD.

5327

4839

4840

4834

6839

6852

4636

7685

8473

8194

8472

8471

DESCRIPCION

[7898521818159] RVR036CB - BIB
T/IMITACION ROJA /BRA

[7898521818258] RVR046-CLMFB - BIB
T/MARRON Y NEGRO /BRA

[7898521818234] RVR046CLMFB - BIB
T/ROJO /BRA

[7899938400906] RVR042-CLMFB - BIB
T/VINILO - VINO /BRA

[7899938410776] RVR042-CLMFBTI - BIB
TAPA VINILO AZUL /BRA

[7899938411971] RVRO53E-CFB - BIB TAPA
FEMENINO ECONOMICA /BRA

[9788941293316] RVR042-CLG PJR MDM -
BIB RVR042-CLG PJR MDM CAFE /KOREA

[9789587455854] RVR35¢ZTI PJR AZUL
OSCURO CANTO PLATEADO QR /COL

[9789587456691] RVR026¢ZTILM PJR - BIB
COLOR NEGRO CANTO PLATEADO QR /COL

[7899938418550] RVR026¢cLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA NOBLE NEGRO /BRA

[9789587456660] RVR026¢ZTILM PJR - BIB
COLOR AZUL CLARO CANTO PLATEADO QR
/COL

[9789587456592] RVR025¢cZLM PJR - BIB
COLOR LILA LAVANDA QR /COL

V/IU

75.000

82.000

82.000

66.000

69.000

32.000

87.000

94.000

86.000

88.000

86.000

76.000

RUC 20125899723

FACTURA

ELECTRONICA

F002-013455

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

P/U

75.000

82.000

82.000

66.000

69.000

32.000

87.000

94.000

86.000

88.000

86.000

76.000

DESCUENTO (-)
EXONERADA

GRAVADA
IGV 18.00 %
TOTAL

IMPORTE EN LETRAS: DOS MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 00/100 SOLES

DESCT.

150.000

164.000

164.000

132.000

138.000

64.000

174.000

188.000

172.000

176.000

172.000

152.000

S/
S/
S/
S/
S/

OBSERVACIONES: JR. HUANCANE 867 - INT. 201 SEGUNDO NIVEL - JULIACA
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S31744
FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2023-11-03(S/2769.0)

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolucién de Intendencia No.034-005-0005315

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

: 19/09/2023
: 03/11/2023
: SOLES

IMPORTE

225.00

246.00

246.00

198.00

207.00

96.00

261.00

282.00

258.00

264.00

258.00

228.00

-1,846.00
2,769.00
0.00

0.00
2,769.00




